
"Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Сауда және интеграция 
министрінің 2023 жылғы 11 мамырдағы № 166-НҚ бұйрығының күші жойылды деп 
тану туралы

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2026 жылғы 5 ақпандағы 
№ 79-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2026 жылғы 6 
ақпанда № 37954 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Сауда және интеграция 
министрінің 2023 жылғы 11 мамырдағы № 166-НҚ  (Нормативтік бұйрығының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32474 болып тіркелген) күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Сауда комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін Қазақстан 
Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Сауда және интеграция вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция министрі А. Шаккалиев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты әлеуметтiк қорғау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Стратегиялық жоспарлау және
      стратегиялық реформалар
      агенттігінің Ұлттық статистика бюросы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


